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Łódź, dn. 07.04.2020 r.

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów

Zapytania ofertowego

AZAPUZA/18/20/WO
Dotyczy: postępowania w trybie zapytania ofertowego na  „Świadczenie pogwarancyjnych usług serwisowych (naprawa i konserwacja) drukarek komputerowych i urządzeń wielofunkcyjnych na rzecz Instytutu Medycyny Pracy w Łodzi”
Instytut Medycyny Pracy w Łodzi, ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus nr 8, przekazuje treść wniosków dotyczących zapisów Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:
Pytanie 1

„Wymiana bębna (oryginał)” – czy cena brutto ma uwzględnić usługę wymiany plus koszt bębna oryginał, który ma dostarczyć Wykonawca?

Odpowiedź na pytanie 1
Wymiana bębna (oryginał) - cena brutto ma uwzględniać usługę wymiany bębna wraz z kosztem nowego, oryginalnego bębna brutto - bęben dostarcza Wykonawca
Pytanie 2
„Wymiana bębna (zamiennik)” – czy cena brutto ma uwzględnić usługę wymiany plus koszt bębna zamiennik, który ma dostarczyć Wykonawca?

Odpowiedź na pytanie 2

Wymiana bębna (zamiennik) - cena brutto ma uwzględniać usługę wymiany bębna wraz z kosztem nowego, zamiennika bębna brutto - bęben dostarcza Wykonawca
Pytanie 3
„Wymiana głowicy” – czy cena brutto ma uwzględnić usługę wymiany plus koszt głowicy, który ma dostarczyć Wykonawca?

Odpowiedź na pytanie 3

Wymiana głowicy - cena brutto ma uwzględniać usługę wymiany głowicy wraz z kosztem nowej głowicy brutto - głowicę dostarcza Wykonawca
Pytanie 4
„Rolki” – czy cena brutto ma uwzględnić koszt samych rolek czy również koszt usługi wymiany?

Odpowiedź na pytanie 4

Rolki - cena brutto ma uwzględniać usługę wymiany rolek wraz z kosztem nowych rolek brutto - rolki dostarcza Wykonawca
                                                                                        Z wyrazami szacunku

                                                                                                   Dyrektor






                     Prof. dr hab. med. Jolanta Walusiak - Skorupa
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